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حجاب اجباری، سلب حقوق هر شهروندی، سیاست خارجی پرهزینه و  و بارویاهای زیادی دارد  او می گوید

مخالف است.آمریکاستیزی و روسیهدوستی 

پس از ثبت نام در انتخابات ریاستجمهوری ۱۴۰۰؛ 

معاون سیاسی وزیر کشور دولت اصلاحات ایران با حضور در وزارت کشور ایران در انتخابات ریاستجمهوری ۱۴۰۰ ثبتنام
کرد.

او از اعضای مرکزی سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی و حزب مشارکت و از چهرههای شاخص جناح پیشرو اصلاحطلبان است.

به گزارش اسپادانا خبر، سیدمصطفی تاجزاده پس از ثبت نام کاندیداتوری ریاست جمهوری بیانیه ای صادر کرده است.

او در این بیانیه که آن را در محل وزارت کشور ایران قرائت کرد آورده است:

 به نام خدا

مردم شریف و صبور ایران

من سیدمصطفی تاجزاده یک شهروند، یک اصلاحطلب، معاون بینالملل وزارت فرهنگ و ارشاد دولت مهندس
موسوی و معاون سیاسی وزرات کشور دولت آقای خاتمی، یک زندانی سیاسی هفت ساله و یک ایرانی

امروز رسما نامزد انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ شدم.

من گام در عرصه انتخابات نهادم تا با صدای رسا اعلام کنم که مانند اکثریت شما مخالف راهی هستم که
حاکمیت در حال پیمودن است. من با قرائت انسدادی از قانون اساسی و تقلیل دادن آن به اصل ولایت

فقیه مخالفم. با سیاست داخلی امنیتی و بستن دهان مخالفان و منتقدان و گرفتن حق فعالیت تشکیلاتی
از هر ایرانی با هر گرایش و عقیدهای که ملتزم به قانون است و خشونت را نفی میکند، مخالفم. با نظارت

استصوابی و سلب حق نامزدی از هر ایرانی واجد شرایط قانون اساسی مخالفم. من با نگاه طالبانی و
داعشی به دین مخالفم. معتقد به ححابم ولی با حجاب اجباری مخالفم. من با قوانین تبعیضآمیز علیه زنان

مخالفم. با سلب حقوق هر شهروندی با هر عقیده و مذهبی و قومیت و زبانی مخالفم. من با سیاست
خارجی پرهزینه و آمریکاستیزی و روسیهدوستی مخالفم. من با دخالت نظامیان در سیاست و اقتصاد و

انتخابات مخالفم. با شکلگیری بنگاههای خصولتی و سپردن اموال ملت به باندهای بینام و نشان مخالفم.
با تبعیض در استخدام و گزینشهای عقیدتی و سیاسی مخالفم. با حراج اموال ملی و کالاییکردن آموزش و
بهداشت و از میان رفتن فرصتهای رشد و پیشرفت تک تک ایرانیان مخالفم. من با انحصار و تکصدایی در
صداوسیما مخالفم. با فیلترینگ شبکههای مجازی مخالفم. من رشد اقتصادی را در دسترس میبینم و مهار
گرانی و تورم را که کمر قشرهای وسیعی از مردم را خم کرده است ممکن میدانم. ما میتوانیم و باید به
گرانی و رکود و بیکاری که گروههای بسیاری را به زیر خط فقر رانده، پدران و مادران زیادی را شرمسار
فرزندان کرده، کرامت میلیونها شهروند را نشانه گرفته و جایگاه ایران را در جهان تضعیف کرده است،
پایان دهیم. من با نگاه و ادبیات دشمنمحور مخالفم و آمدهام که باب دوستی بگشایم. مرگخواهی برای
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این و آن بس است. پیام من دوستداشتن زندگی و تلاش برای افزایش شادی و امید است. من برای
گفتگو و تعامل و همکاری آمدهام. میدانم که گروهی مطالبات فوق را رویاپردازانه تلقی میکنند اما من

هم تیم و برنامه برای اداره کشور دارم و هم رویاهای زیادی دارم؛ رویای رفع تبعیض و تحقق عدالت، رویای
رفع فقر و فساد و بیماری و بیکاری، رویای رفع گرانی و تحریم، رویای دوستی و همکاری و همدلی، رویای

ایرانی آباد و مستقل و توسعهیافته، رویای انتخابات آزاد، رویای حکومت قانون و رویای عدالت و آزادی.

[1] انتخاباتبرچسب ها: 
[2] اصلاحات
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